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W odpowiedzi na interpelację nr 495/2023 dotyczącą pozyskania gruntów pod drogi 

publiczne na Osiedlach Pobitno i Wilkowyja, uprzejmie informuję: 

 

Ad. pkt 1. 

Odnośnie pozyskania gruntów pod drogę KDG na Osiedlu Wilkowyja wyjaśniam, że 

realizacja dróg publicznych odbywa się w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

i nie wymaga wykupu gruntów w formie aktów notarialnych. Biuro Gospodarki Mieniem 

Miasta Rzeszowa wypłaciło odszkodowania za działki przeznaczone pod drogę KDG na 

odcinku około 170 m od Al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego.  

W budżecie miasta Rzeszowa oraz wieloletniej prognozie finansowej miasta 

Rzeszowa na dzień 28.02.2023 r. nie ma ujętego zadania inwestycyjnego związanego 

z budową drogi KDG od skrzyżowania al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego z ul. Sieciecha 

w kierunku wschodnim ujętej w MPZP Nr 74/4/2004 przy Cmentarzu Komunalnym 

Wilkowyja w Rzeszowie. Jeżeli w przyszłym roku zwiększone będą wpływy do budżetu miasta 

to zabezpieczone zostaną środki finansowe na rozpoczęcie realizacji ww. zadania. 
 

Ad. pkt 2. 

W celu realizacji szlaku pieszego w wąwozie ulicy Nadbrzeżnej, od ul. Ogrodowej do 

ul. Dworaka, w 2022 r. wykupiona została działka nr 15 w obr. 218 w okolicach Kopca 

Konfederatów Barskich. Ponadto informuję, że prowadzone były negocjacje z właścicielami 

działek nr 16, 24 i 26 w obr. 218 ale ze względu na oczekiwania finansowe właściciela działki 

16 oraz brak zgody na sprzedaż nieruchomości przez właścicieli działek nr 24 i 26 nie 

dokonano wykupów. 
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Ad. pkt 3. 

W budżecie miasta Rzeszowa oraz wieloletniej prognozie finansowej miasta Rzeszowa 

na dzień 28.02.2023 r. nie ma ujętego zadania inwestycyjnego związanego z budową drogi 

3KDL.  

W zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego pn. „Budowa wielopoziomowego 

skrzyżowania ulic: Lwowskiej, Al. Armii Krajowej, Al. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego (Rondo 

Pobitno)” ujęta jest budowa parkingu przy cmentarzu Pobitno.  

W budżecie miasta Rzeszowa oraz wieloletniej prognozie finansowej miasta Rzeszowa 

na dzień 28.02.2023 r. nie ma inwestycji związanej z połączeniem parkingu z ul. Szkolną 

i ul. Szczęsnego Morawskiego. 

W przypadku poprawy sytuacji budżetowej w 2024 r. zabezpieczone zostaną środki 

finansowe na rozpoczęcie realizacji ww. zadań. 

 
 
 

          Z poważaniem, 
 
 

 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa 

                   (-) 

          Konrad Fijołek 
         (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
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